
Nome Cognome e-mail Istituzionale tipo contratto: Scuol a di Titolarità

disponibilità a 
candidarsi per attività 

inerenti: [Lavorare 
con i dispositivi 

destinati alla fruizione 
collettiva di contenuti 

in situazioni di 
didattica frontale e 

collaborativa]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 
[Lavorare con 

dispositivi 
personali di 

fruizione destinati 
ad essere usati dai 
singoli partecipanti 

al processo di 
apprendimento (ad 

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 

[Discipline 
umanistiche e TIC]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 

[Discipline 
scientifiche e TIC]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 

[Lingue straniere e 
TIC; interazioni con 

l'estero 
(fondamentale e-

twinning)]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 

[Discipline artistiche 
e TIC]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 
[Libri digitali e 

contenuti integrativi]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 

[Inclusione e TIC]

disponibilità a 
candidarsi per 
attività inerenti: 
[Sicurezza e TIC]

La propria candidatura vale 
per corsi che si tengono a 

Benevento e provincia

elena amato elena.amato1@istruzione.it T.I. SMS Cirino - Mugnano NA corsi base corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati non disponibile solo nella città capoluogo
Federico Borriello federico.borriello@istruzione.it T.D. IPSAR Drengot Aversa CE corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati non disponibile corsi base corsi base non disponibile non disponibile in tutta la provincia
LUIGI BOSCAINO luigi.boscaino@istruzione.it T.I. Liceo Scientifico Foglianise BN corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile corsi base corsi avanzati corsi base corsi avanzati in tutta la provincia
ANNA BRIGIDA anna.brigida@istruzione.it T.I. IC Don Milani - Sant'Antimo NA corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Gaetano Calandrelli gaetano.calandrelli@istruzione.it T.I. ITIS Galileo Ferraris - Napoli corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi base corsi avanzati corsi base in tutta la provincia
Flavia Carretta flavia.carretta@istruzione.it T.I. IC D'Ovidio-Nicolardi NA corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Amalia Catalano amalia.catalano@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Donato Chirico donato.chirico@istruzione.it T.I. Liceo Alfano 1 - Salerno non disponibile non disponibile non disponibile corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile solo nella città capoluogo
Virginia Cioffi virginia.cioffi@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Anna Maria Cioffi annamaria.cioffi2@istruzione.it T.I. IIS Airola BN corsi base corsi base corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati non disponibile in tutta la provincia
LUCA CIRILLO luca.cirillo@istruzione.it T.I. DEMM Uniov. Studi del Sannio BN corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi base corsi avanzati in tutta la provincia
Anna D'Angelo anna.dangelo5@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
Mariantonietta De Pascale T.I. N.P. corsi base corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile in tutta la provincia
Carla De Toma carla.detoma@istruzione.it T.I. I.C. S. Angelo a Sasso - Benevento corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Annamaria De Vita annamaria.devita1@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base solo nella città capoluogo
MARIO DEL PRETE mario.delprete@istruzione it T.I. IIS Telesi@ Benevento corsi base corsi base non disponibile corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile in tutta la provincia
Leonardo Di Filippo leonardo.difilippo@istruzione.it T.I. Liceo Scientifico Catone Pomigliano d'Arco NA corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Mariateresa Di Guglielmo info@liceodaprocida.it T.I. Liceo da Procida NA corsi base corsi base non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati solo nella città capoluogo
Giuseppa Di Maso giuseppa.dimaso@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi avanzati corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi base corsi base corsi base solo nella città capoluogo

GIUSEPPE DI NUCCI
giuseppe.dinucci-
5888@postacertificata.gov.it T.D. N.P. corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile corsi avanzati in tutta la provincia

Francesco Di Prisco francesco.diprisco@istruzione.it T.I. IPIA Sannino-Petriccione NA corsi base corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile corsi base corsi base in tutta la provincia
Immacolata Ercolino immacolata.ercolino@istruzione.it T.I. Liceo Sc. Calamandrei NA corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
ROSARIO FABOZZI rosario.fabozzi@istruzione.it T.I. IC Beethoven Casaluce CE corsi base corsi base non disponibile non disponibile corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Gennaro Falanga gennaro.falanga1@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Anna Pietra Ferraro annapietra.ferraro@istruzione.it T.I. IC 70 Marino-S.Rosa NA corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Oriana Fiore oriana.fiore@istruzione.it T.I. Liceo Polivalente Imbriani Avwellino corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi base non disponibile in tutta la provincia
Fabio Fiorenza fabio.fiorenza2@istruzione.it T.D. N.P. corsi base corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
IVAN GIAMMONA ivan.giammona@istruzione.it T.I. ITI Volta NA corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Antonio Guadagno antonio.guadagno1@istruzione.it T.D. IIS Carafa-Giustiniano - Cerreto Sannita BN corsi base corsi base corsi base corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi base corsi base in tutta la provincia
Elvira Guarino elvira.guarino@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi base corsi base corsi base solo nella città capoluogo
Dario Ianneci dario.ianneci@istruzione.it T.I. Liceo Cl. De Sanctis - Salerno corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile in tutta la provincia
Antonio Iannuzzi antonio.iannuzzi@istruzione.it T.I. Istituto Mag. Imbriani - Avellino corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi base corsi base in tutta la provincia
MARISA IEVOLELLA marisa.ievolella@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base non disponibile non disponibile corsi base non disponibile non disponibile corsi base in tutta la provincia
NICOLINO INGENITO nicolino.ingenito@istruzione.it T.I. 1 CD Pozzuoli NA corsi avanzati corsi base corsi base corsi base non disponibile non disponibile non disponibile corsi base non disponibile in tutta la provincia
ANTONIO INGLESE ANTONIO.INGLESE@ISTRUZIONE.IT T.I. N.P. corsi base corsi avanzati corsi base corsi base non disponibile non disponibile corsi base corsi base corsi avanzati in tutta la provincia
mattia izzo mattia.izzo-6027@postacertificata.gov.it T.D. Istituto Comite - Maiori SA corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
Vincenzo Liguori T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Luigi Locorotondo luigi.locorotondo@istruzione.it T.I. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi base corsi base corsi base solo nella città capoluogo
VALERIA LOMBARDI VALERIA.LOMBARDI@ISTRUZIONE.IT T.I. N.P. corsi avanzati corsi base corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi base corsi base non disponibile in tutta la provincia
Luigi Antonio Macaro luigiantonio.macaro@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
ELENA MAGALDI elena.magaldi@istruzione.it T.I. N.P. non disponibile non disponibile corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile corsi base non disponibile solo nella città capoluogo
MARIA MAGGIO maria.maggio3@istruzione.it T.I. IC Don Milani - Sant'Antimo NA corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Aldo Maiolo aldo.maiolo@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
TIZIANA MANZO tiziana.manzo@istruzione.it T.I. IC 51 Oriani-Guarino - Napoli corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
MARIE MARZANO mariechristine.marzano@istruzione.it T.I. Liceo Alfano 1 - Salerno corsi base corsi base corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Maria Grazia Mele mariagrazia.mele@istruzione.it T.I. IC M.Polo - Calvizzano NA corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati non disponibile solo nella città capoluogo
GIOVANNA MIGNANO giovanna.mignano@istruzione.it T.I. Liceo Villari - Napoli corsi base corsi base corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi base corsi base in tutta la provincia
Maria Teresa Mongillo mariateresa.mongillo@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
FRANCESCO MONTESANO francesco.montesano@istruzione.it T.D. N.P. corsi base corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
LUIGI MORMILE luigi.mormile@istruzione.it T.I. IC Don Milani - Sant'Antimo NA corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
Aniello Moscariello aniello.moscariello@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base non disponibile corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
Claudio Moscatelli claudio.moscatelli@istruzione.it T.I. Liceo Villari - Napoli corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
ANTONIO NAZZARO antonio.nazzaro@istruzione.it T.I. ITC Amabile - Avellino corsi avanzati corsi base corsi base corsi base corsi base non disponibile corsi avanzati non disponibile corsi avanzati solo nella città capoluogo
Fabio Nittolo fabio.nittolo@postacertificata.gov.it T.D. N.P. corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
NICOLA NOVIELLO nicola.noviello@istruzione.it T.I. IC Don Milani - Sant'Antimo NA corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base corsi base in tutta la provincia
CLEMENTINA PASTORE clementina.pastore@istruzione.it T.D. N.P. corsi base corsi base non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi base corsi avanzati corsi base in tutta la provincia
francesco patrizio francescosaverio.patrizio@istruzione.it T.I. IIS Don Milani - Gragnano NA corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
PAOLINO PELUSO paolino.peluso@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Gennaro Piro gennaro.piro@istruzione.it T.D. Liceo Sc. Labriola - Napoli corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi base non disponibile corsi base corsi avanzati corsi base corsi avanzati solo nella città capoluogo
Rosario Prencipe rosario.prencipe@istruzione.it T.I. SMS S.Di Giacomo - Qualiano NA non disponibile corsi base corsi base corsi avanzati non disponibile corsi base corsi avanzati non disponibile corsi base solo nella città capoluogo
SILVANA RAFFAELE raffaelesilvana@istruzione.it T.I. IC Mercogliano - AV corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi base non disponibile non disponibile solo nella città capoluogo
Raffaele Landi raffaele.landi@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati non disponibile corsi avanzati in tutta la provincia
Nicolino Rainone nicolino.rainone@istruzione.it T.I. IIS E.Fermi - Montesarchio BN corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi base non disponibile in tutta la provincia
Mariarosaria Roca mariarosaria.roca1@istruzione.it T.I. ISIS De Sanctis- D'Agostino - Avellino corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi base corsi base corsi base corsi base solo nella città capoluogo
Donato Romano donato.romano@istruzione.it T.I. Liceo Sc. Gatto - Agropoli SA corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi base corsi base corsi avanzati non disponibile non disponibile solo nella città capoluogo
Michele Russo michele.russo4@istruzione.it T.I. IC F.Sullo - Paternopoli AV corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi base non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Maurizio Salucci maurizio.salucci@istruzione.it T.I. IC Pascoli - Tramonti SA corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati solo nella città capoluogo
Giuseppe Samaritani giuseppe.samaritani@istruzione.it T.D. IC Marotta - Napoli corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi base non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Antonietta Sapone antonietta.sapone@istruzione.it T.I. ITS Buonarroti  Caserta corsi base corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile corsi base corsi base in tutta la provincia
LUCIA SCOTTO DI lucia.scottodiclemente@istruzione.it T.I. Liceo Imbriani - Avellino corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi base corsi base solo nella città capoluogo
Maria Sessa mariaantonietta.sessa@istruzione.it T.I. IIS Galilei-Veltrone - Benevento corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile corsi avanzati in tutta la provincia
Marcello Sette marcello.sette@istruzione.it T.I. Liceo Imbriani - Avellino corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile non disponibile corsi avanzati solo nella città capoluogo
Michele SIMONE michele.simone@istruzione.it T.I. ITI Giordani - Caserta corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati non disponibile non disponibile corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Domenico Stasio domenico.stasio@istruzione.it T.I. IC Montecorvino Pugliano - SA corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
Immacolata Testa immacolatatina.testa@istruzione.it T.I. Liceo Imbriani - Avellino corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati corsi base non disponibile non disponibile non disponibile non disponibile in tutta la provincia
Anna Troiano anna.troiano@istruzione.it T.I. N.P. corsi avanzati corsi base corsi base corsi base non disponibile corsi base corsi base corsi base corsi avanzati in tutta la provincia
PASQUALE VOLPICELLI T.D. Istituto Paritario corsi avanzati corsi avanzati corsi base corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati corsi avanzati in tutta la provincia
GIUSEPPE VOZZA giuseppe.vozza@istruzione.it T.I. ITS Buonarroti  Caserta corsi avanzati corsi avanzati non disponibile corsi avanzati non disponibile corsi base corsi avanzati corsi base corsi avanzati in tutta la provincia

ELENCO FORMATORI BENEVENTO E PROVINCIA


